
Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 005/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO  - DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura Municipal de Piracicaba DIVULGA aos candidatos listados abaixo o resultado das provas práticas aplicadas nos dias 15 e 16.10.2022, para provimento, mediante admissão de 36

vagas para os cargos públicos, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

Esta lista contém em Ordem Classificação o resultado das provas práticas – LISTA PCD

Apto 003 - Escriturário

Inscrição Nome Nascimento Nota Obj. Digitação Formatação Nota PP Situação Nota Final Class. 

22140123 BIANCA JAQUELINE MENDONCA 25/03/1989 62 4,95 0,4 5,35 Apto 62 1

21793050 RICARDO LUO 23/05/1983 56 7,15 1,6 8,75 Apto 56 2

21341117 RITA DE CASSIA AKEMI KAWANAMI CASSAROLLO 05/04/1978 54 7,65 1,8 9,45 Apto 54 3

21859647 BARBARA AMORIM OLIVEIRA 16/03/1996 54 8 2 10 Apto 54 4

Esta lista contém em Ordem Alfabética o resultado das provas práticas – LISTA PCD

Apto 003 - Escriturário

Inscrição Nome Nascimento Nota Obj. Digitação Formatação Nota PP Situação Nota Final Class. 

21859647 BARBARA AMORIM OLIVEIRA 16/03/1996 54 8 2 10 Apto 54 4

22140123 BIANCA JAQUELINE MENDONCA 25/03/1989 62 4,95 0,4 5,35 Apto 62 1

21793050 RICARDO LUO 23/05/1983 56 7,15 1,6 8,75 Apto 56 2

21341117 RITA DE CASSIA AKEMI KAWANAMI CASSAROLLO 05/04/1978 54 7,65 1,8 9,45 Apto 54 3

Esta lista contém em Ordem Classificação o resultado das provas práticas – LISTA AFRO

Apto 001 - Soldador



Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Inscrição Nome Nascimento Nota Obj. Nota PP Situação
Nota
Final

Class.

21313970 HUMBERTO JOSE DO ROSARIO 10/03/1986 68 7,3 Apto 68 1

22140514 REGINALDO RODRIGUES DO ROSARIO 01/07/1984 60 8,3 Apto 60 2

Apto 003 - Escriturário

Inscrição Nome Nascimento Nota Obj. Digitação Formatação Nota PP Situação Nota Final Class.

22273778 LUCIENE SANTOS COTRIM 22/04/1988 86 7,7 1,8 9,5 Apto 86 1

21314993 CESAR RODRIGUES PINTO 05/01/1995 86 7,75 2 9,75 Apto 86 2

22291121 JONATHAN HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 02/03/2001 86 5,45 2 7,45 Apto 86 3

22205713 WILLIAM RAFAEL DOS SANTOS 07/07/1993 82 7,85 2 9,85 Apto 82 4

21440069 JULIANA DOS SANTOS SOUZA LIMA 14/04/1993 80 5,2 2 7,2 Apto 80 5

22158723 ELIZANGELA APARECIDA CARDOZO NASCIMBENE 14/03/1976 76 7,9 1,4 9,3 Apto 76 6

21360898 SARAH MIRIAH TOLEDO RABELO 29/10/2002 76 7,55 2 9,55 Apto 76 7

22080880 MICHELLE GALANTE BRITO DE ANDRADE 15/01/1983 74 7,2 2 9,2 Apto 74 8

22237828 RAFAEL DE MEDEIROS CASTRO 10/04/1987 72 7,8 2 9,8 Apto 72 9

21363331 MARIANA DIAS DE CAMPOS 06/04/1993 72 7,4 1,8 9,2 Apto 72 10

22267743 FRANCIANE BANDEIRA ISAU 25/04/1998 70 7,8 1,4 9,2 Apto 70 11

21474974 RAFAEL DO NASCIMENTO SILVA 12/12/2001 68 7,45 2 9,45 Apto 68 12

22283919 EMILY CAROLINA GOUVEIA DE SOUZA 16/08/1996 68 4,25 2 6,25 Apto 68 13

21332380 VANIA REGINA PINTO MACIEL 23/06/1966 64 7,3 2 9,3 Apto 64 14

21563454 RENAN COELHO DA SILVA 12/03/2001 64 4,4 2 6,4 Apto 64 15

22183868 JORGE FABRICIO DE OLIVEIRA 17/04/1997 64 7,65 1,8 9,45 Apto 64 16

21643717 ERICA CANUTO DA CRUZ 30/09/1999 64 7,8 2 9,8 Apto 64 17

Apto 004 - Motorista



Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Inscrição Nome Nascimento Nota Obj. Nota PP Situação
Nota
Final

Class.

21357900 ANDERSON BARROS DA SILVA 12/09/1986 72 7,3 Apto 72 1

21904030 RUDINALDO SANTOS DAMASCENO 14/03/1988 64 10 Apto 64 2

22216197 LEANDRO CANDIDO DA SILVA 26/09/1975 60 8,9 Apto 60 3

21806527 BRUNO SAMUEL DE OLIVEIRA 21/11/1988 60 7,3 Apto 60 4

22100768 ROSILDO SANTOS FERREIRA 13/10/1978 58 10 Apto 58 5

21846545 JOSE LEANDRO MARCAL 27/10/1981 58 10 Apto 58 6

21570590 JOAO CARLOS DE OLIVEIRA 10/07/1959 54 6,1 Apto 54 7

22237712 REINALDO RODRIGUES DA CRUZ 10/08/1978 54 9,3 Apto 54 8

21503370 CASSIO ANTONIO ELESBAO 12/03/1969 52 10 Apto 52 9

22265066 OSMAR SILVIO VENTURA 08/02/1970 52 9,7 Apto 52 10

21389497 LAZARO BARBOSA 08/10/1968 52 9,5 Apto 52 11

21382085 THIAGO MACHADO MACEDO 22/07/1996 50 8,7 Apto 50 12

21803986 RONALDO SANTOS DE ALMEIDA 21/04/1978 50 6,5 Apto 50 13

21808899 ANDRE CANTANHEDE MARRARA 12/10/1979 50 7,8 Apto 50 14

Esta lista contém em Ordem Alfabética o resultado das provas práticas – LISTA AFRO

Apto 001 - Soldador

Inscrição Nome Nascimento Nota Obj. Nota PP Situação Nota Final Class. 

21313970 HUMBERTO JOSE DO ROSARIO 10/03/1986 68 7,3 Apto 68 1

22140514 REGINALDO RODRIGUES DO ROSARIO 01/07/1984 60 8,3 Apto 60 2

Apto 003 - Escriturário

Inscrição Nome Nascimento Nota Obj. Digitação Formatação Nota PP Situação Nota Final Class. 

21314993 CESAR RODRIGUES PINTO 05/01/1995 86 7,75 2 9,75 Apto 86 2



Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

22158723 ELIZANGELA APARECIDA CARDOZO NASCIMBENE 14/03/1976 76 7,9 1,4 9,3 Apto 76 6

22283919 EMILY CAROLINA GOUVEIA DE SOUZA 16/08/1996 68 4,25 2 6,25 Apto 68 13

21643717 ERICA CANUTO DA CRUZ 30/09/1999 64 7,8 2 9,8 Apto 64 17

22267743 FRANCIANE BANDEIRA ISAU 25/04/1998 70 7,8 1,4 9,2 Apto 70 11

22291121 JONATHAN HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 02/03/2001 86 5,45 2 7,45 Apto 86 3

22183868 JORGE FABRICIO DE OLIVEIRA 17/04/1997 64 7,65 1,8 9,45 Apto 64 16

21440069 JULIANA DOS SANTOS SOUZA LIMA 14/04/1993 80 5,2 2 7,2 Apto 80 5

22273778 LUCIENE SANTOS COTRIM 22/04/1988 86 7,7 1,8 9,5 Apto 86 1

21363331 MARIANA DIAS DE CAMPOS 06/04/1993 72 7,4 1,8 9,2 Apto 72 10

22080880 MICHELLE GALANTE BRITO DE ANDRADE 15/01/1983 74 7,2 2 9,2 Apto 74 8

22237828 RAFAEL DE MEDEIROS CASTRO 10/04/1987 72 7,8 2 9,8 Apto 72 9

21474974 RAFAEL DO NASCIMENTO SILVA 12/12/2001 68 7,45 2 9,45 Apto 68 12

21563454 RENAN COELHO DA SILVA 12/03/2001 64 4,4 2 6,4 Apto 64 15

21360898 SARAH MIRIAH TOLEDO RABELO 29/10/2002 76 7,55 2 9,55 Apto 76 7

21332380 VANIA REGINA PINTO MACIEL 23/06/1966 64 7,3 2 9,3 Apto 64 14

22205713 WILLIAM RAFAEL DOS SANTOS 07/07/1993 82 7,85 2 9,85 Apto 82 4

Apto 004 - Motorista

Inscrição Nome Nascimento Nota Obj. Nota PP Situação Nota Final Class. 

21357900 ANDERSON BARROS DA SILVA 12/09/1986 72 7,3 Apto 72 1

21904030 RUDINALDO SANTOS DAMASCENO 14/03/1988 64 10 Apto 64 2

22216197 LEANDRO CANDIDO DA SILVA 26/09/1975 60 8,9 Apto 60 3

21806527 BRUNO SAMUEL DE OLIVEIRA 21/11/1988 60 7,3 Apto 60 4

22100768 ROSILDO SANTOS FERREIRA 13/10/1978 58 10 Apto 58 5

21846545 JOSE LEANDRO MARCAL 27/10/1981 58 10 Apto 58 6

21570590 JOAO CARLOS DE OLIVEIRA 10/07/1959 54 6,1 Apto 54 7



Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

22237712 REINALDO RODRIGUES DA CRUZ 10/08/1978 54 9,3 Apto 54 8

21503370 CASSIO ANTONIO ELESBAO 12/03/1969 52 10 Apto 52 9

22265066 OSMAR SILVIO VENTURA 08/02/1970 52 9,7 Apto 52 10

21389497 LAZARO BARBOSA 08/10/1968 52 9,5 Apto 52 11

21382085 THIAGO MACHADO MACEDO 22/07/1996 50 8,7 Apto 50 12

21803986 RONALDO SANTOS DE ALMEIDA 21/04/1978 50 6,5 Apto 50 13

21808899 ANDRE CANTANHEDE MARRARA 12/10/1979 50 7,8 Apto 50 14

Esta lista contém em Ordem Classificação o resultado das provas práticas – LISTA GERAL

Inapto 001 - Soldador

Inscrição Nome Nascimento Nota Obj. Nota PP Situação

21447977 CICERO ALEX MATOS RODRIGUES 19/10/1989 86 4,3 Inapto

21411948 ERICO AZEVEDO COQUEIRO JUNIOR 17/08/1975 74 4,3 Inapto

21834059 FRANCISCO GLEYDSON MATOS RODRIGUES 19/04/1986 84 4,4 Inapto

21501602 JOSIMAR RODRIGUES DO NASCIMENTO 06/07/1986 64 4,2 Inapto

Apto 001 - Soldador

Inscrição Nome Nascimento Nota Obj. Nota PP Situação
Nota
Final

Class. 

22262334 GILSON BESERRA DE MELLO 22/05/1986 86 8,2 Apto 86 1

22254528 FLAVIO AUGUSTO CALEGARI BICUDO 20/05/1987 82 5,4 Apto 82 2

22287183 LUIS ANTONIO DOS SANTOS 26/08/1976 78 6,9 Apto 78 3

22181105 VICTOR GABRIEL DE ALMEIDA RAMOS 30/10/2000 76 6,5 Apto 76 4

22244778 GERSON MAXIMO DE ALMEIDA JUNIOR 04/05/1965 76 6,6 Apto 76 5

21480362 MANOEL LOURENCO NETO 20/11/1986 74 8,6 Apto 74 6

22163379 ROBSON FELIPE BERNARDINO 03/04/1990 72 8,6 Apto 72 7

21313970 HUMBERTO JOSE DO ROSARIO 10/03/1986 68 7,3 Apto 68 8



Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

22140514 REGINALDO RODRIGUES DO ROSARIO 01/07/1984 60 8,3 Apto 60 9

Inapto 002 - Eletricista

Inscrição Nome Nascimento Nota Obj. Nota PP Situação

21514151 CRISOGONO SIDNEY PAULO 17/04/1967 58 3,4 Inapto

22292047 EDGAR ZACARIAS DOS SANTOS 13/04/1981 64 3,7 Inapto

22263527 JOSE MARIA DE OLIVEIRA E SILVA JUNIOR 25/03/1978 56 3,85 Inapto

22162488 MARCO ANTONIO DE LIMA 31/07/1974 60 2,2 Inapto

Apto 002 - Eletricista

Inscrição Nome Nascimento Nota Obj. Nota PP Situação
Nota
Final

Class. 

21351295 KAIO WESLEY TEOFILO 06/05/2002 76 9,8 Apto 76 1

22036920 VITOR ALESSANDRO GHIRALDELI 08/05/1979 74 7 Apto 74 2

22299262 LUIZ ANTONIO TAVARES GOMES 13/05/1984 68 8,5 Apto 68 3

21788642 JOAO BRUNO SAMPAIO SALTINI PESCHKE 08/04/1991 64 6 Apto 64 4

21538212 ANTONIO MARCOS PEREIRA 02/04/1971 60 9,3 Apto 60 5

Inapto 003 - Escriturário

Inscrição Nome Nascimento Nota Obj. Digitação Formatação Nota PP Situação

22158685 DEVANIR ROBERTO DA SILVA 21/03/1977 84 0 1,8 1,8 Inapto

22265287 EMILY MONTESSI VENTURA 05/12/2002 68 0,5 1,4 1,9 Inapto

22237283 FERNANDO CHIARINI MONTEIRO 02/12/1969 90 0,65 1,6 2,25 Inapto

22278168 GUSTAVO CASTRO ALLEGRETTI 10/09/1992 84 0 1,8 1,8 Inapto

21334390 IRANY GOMES OLIVEIRA 18/06/1993 56 0 1,8 1,8 Inapto

22274570 ISABELLE DE CARVALHO TAVARES 23/03/2004 64 0 2 2 Inapto

21346895 LOREN THALIA DE OLIVEIRA 06/03/1997 86 0 2 2 Inapto

21356203 LUANA MARIA GOMES BIANCHINI 27/04/1994 66 2,15 2 4,15 Inapto



Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

22274448 MAGDIEL SALA DA COSTA 27/09/1990 84 0 2 2 Inapto

22188290 MARCELA MACHADO ABDALA 16/03/1981 86 0 2 2 Inapto

22035982 SAULO ALVES SOUZA JUNIOR 26/03/1983 70 0 2 2 Inapto

22286527 THATIANE DE ALMEIDA CARDOSO 06/05/1990 80 1,6 2 3,6 Inapto

22194495 VLAMIR EDVALDO DIAS JUNIOR 03/03/1996 68 0 1,8 1,8 Inapto

Apto 003 - Escriturário

Inscrição Nome Nascimento Nota Obj. Digitação Formatação Nota PP Situação Nota Final Class. 

21319200 JULIANA DOS SANTOS NEVES 17/09/1983 94 7,9 2 9,9 Apto 94 1

21309566 BRUNO H M SARRUGE 30/07/1988 94 8 2 10 Apto 94 2

21584397 LUCIMAR APARECIDA DOS SANTOS 28/06/1978 90 7,65 2 9,65 Apto 90 3

21804079 GUILHERME AUGUSTO ALMEIDA SOUZA 20/11/1994 90 8 1,6 9,6 Apto 90 4

22235370 BRUNO MAGRO 29/11/1997 90 8 2 10 Apto 90 5

22211390 ANDERSON ALVES MIRANDA 08/12/1997 90 7,85 2 9,85 Apto 90 6

21364567 ANDRE CASTRO CARVALHO 06/11/1982 88 7,9 2 9,9 Apto 88 7

21880719 WELTON TRAVENSOLLO 04/10/1972 88 5 2 7 Apto 88 8

21309256 JOAO PAULO ARTHUR 12/07/1987 88 8 2 10 Apto 88 9

22095993 NATALIA YUMI IKEDA 05/05/1986 88 7,3 2 9,3 Apto 88 10

22252509 NICOLAS ROSCHEL 17/09/1991 88 7,8 2 9,8 Apto 88 11

22239758 BRUNA DE SOUZA CARNEIRO 23/07/1992 88 7,75 2 9,75 Apto 88 12

21927138 ALICE BEGO ALIBERTI 19/05/2001 88 7,8 2 9,8 Apto 88 13

22262890 GERLIANE CARVALHO DA SILVA LUCIANO 28/02/1988 88 7,7 2 9,7 Apto 88 14

22282491 SAMANTHA TAMBASCHIA AFFONSO MENKE 07/03/1995 88 7,85 2 9,85 Apto 88 15

22224165 LARA TINTO HERLING 05/06/1975 88 7,75 2 9,75 Apto 88 16

22174982 HAISLIN RODRIGO DE OLIVEIRA 03/02/1979 88 7,7 1,8 9,5 Apto 88 17

21461210 AMANDA PATRICIA DOS ANJOS COIMBRA 07/07/1991 88 7,8 2 9,8 Apto 88 18

22168834 LEANDRO HENRIQUE GARCIA 14/04/2001 88 7,9 2 9,9 Apto 88 19



Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

22273778 LUCIENE SANTOS COTRIM 22/04/1988 86 7,7 1,8 9,5 Apto 86 20

21314993 CESAR RODRIGUES PINTO 05/01/1995 86 7,75 2 9,75 Apto 86 21

22176195 BEATRIZ GON RIBEIRO 18/06/1993 86 7,85 2 9,85 Apto 86 22

21648000 MARCEL DE CAMPOS 10/01/1982 86 7,2 1,8 9 Apto 86 23

22291121 JONATHAN HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 02/03/2001 86 5,45 2 7,45 Apto 86 24

22281797 BRUNO FERNANDO CRUZ 25/09/1989 84 8 2 10 Apto 84 25

22273875 SAMUEL CANDIDO DE SOUZA 12/10/1980 84 7,9 2 9,9 Apto 84 26

22133666 HUGO NOGUEIRA LUZ 26/09/1984 84 8 2 10 Apto 84 27

21374449 CAIO MOTTA BERAN MASTROCOLA 10/07/1990 84 7,85 2 9,85 Apto 84 28

21971196 CAROLINA TRINDADE PAIVA 24/01/1991 84 7,45 2 9,45 Apto 84 29

21727872 BRUNA CAROLINA DA SILVA SOUTO 05/04/1994 84 7,2 2 9,2 Apto 84 30

21307601 MIRELLA CAROLINE CAPPELLETTI 20/04/1991 84 7,9 2 9,9 Apto 84 31

22246509 FABIO HENRIQUE TAKAHASHI 07/05/1984 82 7,65 1,6 9,25 Apto 82 32

22298053 MARIA CLARA TACLA FRANCO 19/11/1963 82 7,9 1,6 9,5 Apto 82 33

22205713 WILLIAM RAFAEL DOS SANTOS 07/07/1993 82 7,85 2 9,85 Apto 82 34

22156267 BRUNO TAUMATURGO BRASIL MOMBERG 08/03/1990 82 7,85 1,8 9,65 Apto 82 35

22059466 HYGOR ALVES ROSA 21/09/1992 82 7,9 2 9,9 Apto 82 36

22272259 GABRIEL TORRES CUSTODIO 10/07/2002 82 7,85 1,8 9,65 Apto 82 37

22260021 CAROLINE WATANABE 01/11/1981 82 7,9 2 9,9 Apto 82 38

21489998 GABRIEL NALIN 29/04/1981 82 7,6 1,6 9,2 Apto 82 39

22204598 JULIANO ARAUJO BOSCARIOL 16/12/2002 82 7,95 2 9,95 Apto 82 40

21369917 TAINA WENCESLAU 30/10/1998 82 7,9 2 9,9 Apto 82 41

22257853 BRUNA ALVES FERRAZ 18/11/1984 82 7,95 2 9,95 Apto 82 42

22278770 VINICIUS ALVES MORAES 26/01/1985 82 7,15 2 9,15 Apto 82 43

21325782 LAVINIA BETTONI 09/09/1999 82 7,95 2 9,95 Apto 82 44

21346844 ANDRE LUIZ ROSENBACH 30/06/1990 82 7,85 2 9,85 Apto 82 45

21478589 MARSIA ANTONIETA DE SOUZA GUILHERME 15/09/1965 80 3,35 2 5,35 Apto 80 46
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SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

22008942 MAX AGOSTINI DE CAMPOS 07/01/1983 80 7,9 2 9,9 Apto 80 47

22239880 KAREN DE ALMEIDA MANSANO 02/09/1990 80 7,85 2 9,85 Apto 80 48

22193510 GUSTAVO TAVARES ALVES 16/04/1998 80 8 2 10 Apto 80 49

22235523 LUIZ HENRIQUE VERZA 08/06/2000 80 7,9 2 9,9 Apto 80 50

22266364 WENDELL COLOMBARI SERON 05/07/1991 80 6,7 2 8,7 Apto 80 51

21440069 JULIANA DOS SANTOS SOUZA LIMA 14/04/1993 80 5,2 2 7,2 Apto 80 52

21535043 TATIANE REGINA CAMPANHOLO RUBIO 08/11/1983 80 7,1 2 9,1 Apto 80 53

21368953 VICTOR DE CAMARGO 28/04/1990 80 7,6 2 9,6 Apto 80 54

22158723 ELIZANGELA APARECIDA CARDOZO NASCIMBENE 14/03/1976 76 7,9 1,4 9,3 Apto 76 55

21360898 SARAH MIRIAH TOLEDO RABELO 29/10/2002 76 7,55 2 9,55 Apto 76 56

22080880 MICHELLE GALANTE BRITO DE ANDRADE 15/01/1983 74 7,2 2 9,2 Apto 74 57

22237828 RAFAEL DE MEDEIROS CASTRO 10/04/1987 72 7,8 2 9,8 Apto 72 58

21363331 MARIANA DIAS DE CAMPOS 06/04/1993 72 7,4 1,8 9,2 Apto 72 59

22267743 FRANCIANE BANDEIRA ISAU 25/04/1998 70 7,8 1,4 9,2 Apto 70 60

21474974 RAFAEL DO NASCIMENTO SILVA 12/12/2001 68 7,45 2 9,45 Apto 68 61

22283919 EMILY CAROLINA GOUVEIA DE SOUZA 16/08/1996 68 4,25 2 6,25 Apto 68 62

21332380 VANIA REGINA PINTO MACIEL 23/06/1966 64 7,3 2 9,3 Apto 64 63

21563454 RENAN COELHO DA SILVA 12/03/2001 64 4,4 2 6,4 Apto 64 64

22183868 JORGE FABRICIO DE OLIVEIRA 17/04/1997 64 7,65 1,8 9,45 Apto 64 65

21643717 ERICA CANUTO DA CRUZ 30/09/1999 64 7,8 2 9,8 Apto 64 66

22140123 BIANCA JAQUELINE MENDONCA 25/03/1989 62 4,95 0,4 5,35 Apto 62 67

21793050 RICARDO LUO 23/05/1983 56 7,15 1,6 8,75 Apto 56 68

21341117 RITA DE CASSIA AKEMI KAWANAMI CASSAROLLO 05/04/1978 54 7,65 1,8 9,45 Apto 54 69

21859647 BARBARA AMORIM OLIVEIRA 16/03/1996 54 8 2 10 Apto 54 70

VIEIRA

Inapto 004 - Motorista



Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Inscrição Nome Nascimento Nota Obj. Nota PP Situação

22178058 ANTONIO LAZARO TERRINI 20/07/1957 60 0 Inapto

22270582 DONIZETE VIEIRA LEITE 29/01/1972 76 3,4 Inapto

22188401 FELIPE RODRIGUES PEREIRA 24/02/1987 68 0 Inapto

21985030 FERNANDO RUFINO FRAGA 02/03/1986 58 3,8 Inapto

22270825 JORGE FERNANDO DA SILVA SANTOS 23/10/1989 54 0 Inapto

22117709 LUCAS DE JESUS SAMPAIO 15/05/1993 66 3,7 Inapto

22252070 RENATO CARLOS DE MOURA ATHANAZIO 30/12/1961 70 4,5 Inapto

Apto 004 - Motorista

Inscrição Nome Nascimento Nota Obj. Nota PP Situação
Nota
Final

Class. 

21778230 REINALDO YUKIO KANNO 11/04/1989 88 5,3 Apto 88 1

22268499 LEO FERNANDO CANDIDO FONTAGNE 14/01/1983 84 10 Apto 84 2

22229957 JOSE ROBERTO SANCHES FILHO 13/11/1984 82 8,8 Apto 82 3

22256091 ADILSON MARCELINO DE FARIA 01/10/1964 82 10 Apto 82 4

21509310 ROGERIO MARGIOTA 03/03/1984 82 9,2 Apto 82 5

21340021 LUIS ANTONIO NASCIMENTO 13/06/1968 80 10 Apto 80 6

21434255 GUSTAVO ALVARENGA BERTINI 20/10/1981 80 8,8 Apto 80 7

22270809 ANTONIO JOSE DIEGO AFFONSO 03/12/1982 78 10 Apto 78 8

21550557 LUCIANO PEREIRA BARBOSA 03/04/1975 78 10 Apto 78 9

21422630 RENATO NOGUEIRA SAMPAIO 24/11/1974 76 8,9 Apto 76 10

21437645 CELSO LIBARDI FRUCTUOZO 17/08/1974 76 7,6 Apto 76 11

21423776 JOAO CARLOS ANASTACIO 18/10/1977 74 9,9 Apto 74 12

22066845 MURILO CAMOLESI SOARES 15/03/1988 74 9,8 Apto 74 13

21378177 ANDERSON FERREIRA MACIEL 10/06/1978 74 8,6 Apto 74 14

21352895 SERGIO VICENTE GOMES 04/09/1968 72 8,9 Apto 72 15

21787344 ROGERIO ALEXANDRE LOPES 05/08/1976 72 9,2 Apto 72 16
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SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

21357900 ANDERSON BARROS DA SILVA 12/09/1986 72 7,3 Apto 72 17

22166246 FABIO FERREIRA ESTEVES 25/05/1981 70 10 Apto 70 18

21409153 ROGERIO MOREIRA DE OLIVEIRA 19/08/1987 70 6,9 Apto 70 19

21420254 JOSE GILSON MORI 22/03/1975 68 7 Apto 68 20

22228551 ELISALDO APARECIDO SIQUEIRA 09/01/1965 68 7,3 Apto 68 21

22206612 ALTIVO NUNES PEREIRA 11/06/1969 68 8,9 Apto 68 22

22244859 ORIVALDO RIBEIRO 17/06/1965 68 7,5 Apto 68 23

21332088 FERNANDO DO AMARAL BORTOLETO 09/09/1977 68 8,7 Apto 68 24

21907161 MANOEL DE QUEIROZ CRUZ 29/07/1980 68 10 Apto 68 25

22290001 GILBERTO JOSE SILVA 18/11/1981 68 10 Apto 68 26

21489262 AEXANDRO CAMARGOS COELHO SOUSA 25/05/1983 68 10 Apto 68 27

21613354 MARCOS ANTONIO DA SILVA 13/06/1983 68 10 Apto 68 28

22290478 SAMIR ANTONIO BAPTISTA 26/07/1973 68 8,1 Apto 68 29

22164952 JUSSARA PEREIRA DE PROENCA 01/01/1981 68 5,8 Apto 68 30

22245987 CLAYTON APARECIDO DE JESUS NATERAS 12/08/1993 66 8,4 Apto 66 31

21433216 JOSE EDUARDO CANHADA 21/07/1972 66 10 Apto 66 32

21376115 JOSUE BATISTA DE SOUZA 27/12/1993 66 9,6 Apto 66 33

22277277 GEORGE MOREIRA SANTOS 28/01/1989 66 10 Apto 66 34

21631352 MARISA DE ALMEIDA LEME 22/04/1970 66 6,5 Apto 66 35

22068783 EDVALDO FAGUNDES DOS SANTOS 10/05/1989 66 6,4 Apto 66 36

21450226 MOAB DOS SANTOS SILVA 27/11/1989 66 7,1 Apto 66 37

21310378 JOAO VITOR BASSO 02/04/1984 66 9,3 Apto 66 38

21315795 JOSE RONALDO DE SOUZA 15/07/1980 64 9,8 Apto 64 39

21904030 RUDINALDO SANTOS DAMASCENO 14/03/1988 64 10 Apto 64 40

22263349 EMERSON RUDINALDO DA SILVA 27/11/1972 64 7,2 Apto 64 41

22264906 LUIS BERNARDO MENDES 28/11/1978 64 8,3 Apto 64 42

21364710 ALEXANDRE PEDROZO MANIERO 15/11/1989 64 9,4 Apto 64 43
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22093486 CIRIO PEREIRA DE SOUZA 09/06/1963 62 7 Apto 62 44

22271295 AUREO VITALINO DE OLIVEIRA 17/11/1981 62 8,1 Apto 62 45

21559465 MAURO CESAR AMANCIO 23/06/1978 62 10 Apto 62 46

21560234 JOSE FERREIRA FILHO 20/10/1978 62 10 Apto 62 47

21471290 GIVALDO SOUZA LIMA 03/08/1974 62 7 Apto 62 48

22203125 PAULO ROBERTO SERAFIM 25/07/1972 62 9,7 Apto 62 49

22073124 REGIS ANDERSON LAZARO 05/12/1982 62 7,5 Apto 62 50

22242260 RONALDO CALAZANS DOS SANTOS 26/12/1989 62 6,3 Apto 62 51

22125388 JOSE OSMAR MACHADO 25/11/1968 62 7,4 Apto 62 52

21806489 FERNANDO MONTEIRO DE CASTRO 07/05/1990 62 9,7 Apto 62 53

21653305 TIAGO MOREIRA BOMBEM 12/02/1988 62 10 Apto 62 54

22111662 ANDRE LUCAS JACINTO 15/09/1988 62 8,9 Apto 62 55

22277676 DEISE FERRARI ARRUDA 04/05/1990 62 9 Apto 62 56

21969442 JOAO BATISTA CORDEIRO DE OLIVEIRA 06/11/1967 62 9,7 Apto 62 57

22256350 ARLEI CARDOSO DE SOUZA 03/02/1981 62 9,1 Apto 62 58

21457662 RICARDO ALESSANDRO DOS SANTOS SILVA 13/02/1980 62 5,9 Apto 62 59

22295275 CLEBER BAPTISTA DOS SANTOS 05/09/1975 62 7,6 Apto 62 60

22216197 LEANDRO CANDIDO DA SILVA 26/09/1975 60 8,9 Apto 60 61

21806527 BRUNO SAMUEL DE OLIVEIRA 21/11/1988 60 7,3 Apto 60 62

22100768 ROSILDO SANTOS FERREIRA 13/10/1978 58 10 Apto 58 63

21846545 JOSE LEANDRO MARCAL 27/10/1981 58 10 Apto 58 64

21570590 JOAO CARLOS DE OLIVEIRA 10/07/1959 54 6,1 Apto 54 65

22237712 REINALDO RODRIGUES DA CRUZ 10/08/1978 54 9,3 Apto 54 66

21503370 CASSIO ANTONIO ELESBAO 12/03/1969 52 10 Apto 52 67

22265066 OSMAR SILVIO VENTURA 08/02/1970 52 9,7 Apto 52 68

21389497 LAZARO BARBOSA 08/10/1968 52 9,5 Apto 52 69

21382085 THIAGO MACHADO MACEDO 22/07/1996 50 8,7 Apto 50 70
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21803986 RONALDO SANTOS DE ALMEIDA 21/04/1978 50 6,5 Apto 50 71

21808899 ANDRE CANTANHEDE MARRARA 12/10/1979 50 7,8 Apto 50 72

Esta lista contém em Ordem Alfabética o resultado das provas práticas – LISTA GERAL

Inapto 001 - Soldador

Inscrição Nome Nascimento Nota Obj. Nota PP Situação

21447977 CICERO ALEX MATOS RODRIGUES 19/10/1989 86 4,3 Inapto

21411948 ERICO AZEVEDO COQUEIRO JUNIOR 17/08/1975 74 4,3 Inapto

21834059 FRANCISCO GLEYDSON MATOS RODRIGUES 19/04/1986 84 4,4 Inapto

21501602 JOSIMAR RODRIGUES DO NASCIMENTO 06/07/1986 64 4,2 Inapto

Apto 001 - Soldador

Inscrição Nome Nascimento Nota Obj. Nota PP Situação
Nota
Final

Class.

22254528 FLAVIO AUGUSTO CALEGARI BICUDO 20/05/1987 82 5,4 Apto 82 2

22244778 GERSON MAXIMO DE ALMEIDA JUNIOR 04/05/1965 76 6,6 Apto 76 5

22262334 GILSON BESERRA DE MELLO 22/05/1986 86 8,2 Apto 86 1

21313970 HUMBERTO JOSE DO ROSARIO 10/03/1986 68 7,3 Apto 68 8

22287183 LUIS ANTONIO DOS SANTOS 26/08/1976 78 6,9 Apto 78 3

21480362 MANOEL LOURENCO NETO 20/11/1986 74 8,6 Apto 74 6

22140514 REGINALDO RODRIGUES DO ROSARIO 01/07/1984 60 8,3 Apto 60 9

22163379 ROBSON FELIPE BERNARDINO 03/04/1990 72 8,6 Apto 72 7

22181105 VICTOR GABRIEL DE ALMEIDA RAMOS 30/10/2000 76 6,5 Apto 76 4

Inapto 002 - Eletricista

Inscrição Nome Nascimento Nota Obj. Nota PP Situação

21514151 CRISOGONO SIDNEY PAULO 17/04/1967 58 3,4 Inapto
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22292047 EDGAR ZACARIAS DOS SANTOS 13/04/1981 64 3,7 Inapto

22263527 JOSE MARIA DE OLIVEIRA E SILVA JUNIOR 25/03/1978 56 3,85 Inapto

22162488 MARCO ANTONIO DE LIMA 31/07/1974 60 2,2 Inapto

Apto 002 - Eletricista

Inscrição Nome Nascimento Nota Obj. Nota PP Situação
Nota
Final

Class.

21538212 ANTONIO MARCOS PEREIRA 02/04/1971 60 9,3 Apto 60 5

21788642 JOAO BRUNO SAMPAIO SALTINI PESCHKE 08/04/1991 64 6 Apto 64 4

21351295 KAIO WESLEY TEOFILO 06/05/2002 76 9,8 Apto 76 1

22299262 LUIZ ANTONIO TAVARES GOMES 13/05/1984 68 8,5 Apto 68 3

22036920 VITOR ALESSANDRO GHIRALDELI 08/05/1979 74 7 Apto 74 2

Inapto 003 - Escriturário

Inscrição Nome Nascimento Nota Obj. Digitação Formatação Nota PP Situação

22158685 DEVANIR ROBERTO DA SILVA 21/03/1977 84 0 1,8 1,8 Inapto

22265287 EMILY MONTESSI VENTURA 05/12/2002 68 0,5 1,4 1,9 Inapto

22237283 FERNANDO CHIARINI MONTEIRO 02/12/1969 90 0,65 1,6 2,25 Inapto

22278168 GUSTAVO CASTRO ALLEGRETTI 10/09/1992 84 0 1,8 1,8 Inapto

21334390 IRANY GOMES OLIVEIRA 18/06/1993 56 0 1,8 1,8 Inapto

22274570 ISABELLE DE CARVALHO TAVARES 23/03/2004 64 0 2 2 Inapto

21346895 LOREN THALIA DE OLIVEIRA 06/03/1997 86 0 2 2 Inapto

21356203 LUANA MARIA GOMES BIANCHINI 27/04/1994 66 2,15 2 4,15 Inapto

22274448 MAGDIEL SALA DA COSTA 27/09/1990 84 0 2 2 Inapto

22188290 MARCELA MACHADO ABDALA 16/03/1981 86 0 2 2 Inapto

22035982 SAULO ALVES SOUZA JUNIOR 26/03/1983 70 0 2 2 Inapto

22286527 THATIANE DE ALMEIDA CARDOSO 06/05/1990 80 1,6 2 3,6 Inapto

22194495 VLAMIR EDVALDO DIAS JUNIOR 03/03/1996 68 0 1,8 1,8 Inapto
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Apto 003 - Escriturário

Inscrição Nome Nascimento Nota Obj. Digitação Formatação Nota PP Situação Nota Final Class.

21927138 ALICE BEGO ALIBERTI 19/05/2001 88 7,8 2 9,8 Apto 88 13

21461210 AMANDA PATRICIA DOS ANJOS COIMBRA 07/07/1991 88 7,8 2 9,8 Apto 88 18

22211390 ANDERSON ALVES MIRANDA 08/12/1997 90 7,85 2 9,85 Apto 90 6

21364567 ANDRE CASTRO CARVALHO 06/11/1982 88 7,9 2 9,9 Apto 88 7

21346844 ANDRE LUIZ ROSENBACH 30/06/1990 82 7,85 2 9,85 Apto 82 45

21859647 BARBARA AMORIM OLIVEIRA 16/03/1996 54 8 2 10 Apto 54 70

22176195 BEATRIZ GON RIBEIRO 18/06/1993 86 7,85 2 9,85 Apto 86 22

22140123 BIANCA JAQUELINE MENDONCA 25/03/1989 62 4,95 0,4 5,35 Apto 62 67

22257853 BRUNA ALVES FERRAZ 18/11/1984 82 7,95 2 9,95 Apto 82 42

21727872 BRUNA CAROLINA DA SILVA SOUTO 05/04/1994 84 7,2 2 9,2 Apto 84 30

22239758 BRUNA DE SOUZA CARNEIRO 23/07/1992 88 7,75 2 9,75 Apto 88 12

22281797 BRUNO FERNANDO CRUZ 25/09/1989 84 8 2 10 Apto 84 25

21309566 BRUNO H M SARRUGE 30/07/1988 94 8 2 10 Apto 94 2

22235370 BRUNO MAGRO 29/11/1997 90 8 2 10 Apto 90 5

22156267 BRUNO TAUMATURGO BRASIL MOMBERG 08/03/1990 82 7,85 1,8 9,65 Apto 82 35

21374449 CAIO MOTTA BERAN MASTROCOLA 10/07/1990 84 7,85 2 9,85 Apto 84 28

21971196 CAROLINA TRINDADE PAIVA 24/01/1991 84 7,45 2 9,45 Apto 84 29

22260021 CAROLINE WATANABE 01/11/1981 82 7,9 2 9,9 Apto 82 38

21314993 CESAR RODRIGUES PINTO 05/01/1995 86 7,75 2 9,75 Apto 86 21

22158723 ELIZANGELA APARECIDA CARDOZO NASCIMBENE 14/03/1976 76 7,9 1,4 9,3 Apto 76 55

22283919 EMILY CAROLINA GOUVEIA DE SOUZA 16/08/1996 68 4,25 2 6,25 Apto 68 62

21643717 ERICA CANUTO DA CRUZ 30/09/1999 64 7,8 2 9,8 Apto 64 66

22246509 FABIO HENRIQUE TAKAHASHI 07/05/1984 82 7,65 1,6 9,25 Apto 82 32

22267743 FRANCIANE BANDEIRA ISAU 25/04/1998 70 7,8 1,4 9,2 Apto 70 60
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21489998 GABRIEL NALIN 29/04/1981 82 7,6 1,6 9,2 Apto 82 39

22272259 GABRIEL TORRES CUSTODIO 10/07/2002 82 7,85 1,8 9,65 Apto 82 37

22262890 GERLIANE CARVALHO DA SILVA LUCIANO 28/02/1988 88 7,7 2 9,7 Apto 88 14

21804079 GUILHERME AUGUSTO ALMEIDA SOUZA 20/11/1994 90 8 1,6 9,6 Apto 90 4

22193510 GUSTAVO TAVARES ALVES 16/04/1998 80 8 2 10 Apto 80 49

22174982 HAISLIN RODRIGO DE OLIVEIRA 03/02/1979 88 7,7 1,8 9,5 Apto 88 17

22133666 HUGO NOGUEIRA LUZ 26/09/1984 84 8 2 10 Apto 84 27

22059466 HYGOR ALVES ROSA 21/09/1992 82 7,9 2 9,9 Apto 82 36

21309256 JOAO PAULO ARTHUR 12/07/1987 88 8 2 10 Apto 88 9

22291121 JONATHAN HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 02/03/2001 86 5,45 2 7,45 Apto 86 24

22183868 JORGE FABRICIO DE OLIVEIRA 17/04/1997 64 7,65 1,8 9,45 Apto 64 65

21319200 JULIANA DOS SANTOS NEVES 17/09/1983 94 7,9 2 9,9 Apto 94 1

21440069 JULIANA DOS SANTOS SOUZA LIMA 14/04/1993 80 5,2 2 7,2 Apto 80 52

22204598 JULIANO ARAUJO BOSCARIOL 16/12/2002 82 7,95 2 9,95 Apto 82 40

22239880 KAREN DE ALMEIDA MANSANO 02/09/1990 80 7,85 2 9,85 Apto 80 48

22224165 LARA TINTO HERLING 05/06/1975 88 7,75 2 9,75 Apto 88 16

21325782 LAVINIA BETTONI 09/09/1999 82 7,95 2 9,95 Apto 82 44

22168834 LEANDRO HENRIQUE GARCIA 14/04/2001 88 7,9 2 9,9 Apto 88 19

22273778 LUCIENE SANTOS COTRIM 22/04/1988 86 7,7 1,8 9,5 Apto 86 20

21584397 LUCIMAR APARECIDA DOS SANTOS 28/06/1978 90 7,65 2 9,65 Apto 90 3

22235523 LUIZ HENRIQUE VERZA 08/06/2000 80 7,9 2 9,9 Apto 80 50

21648000 MARCEL DE CAMPOS 10/01/1982 86 7,2 1,8 9 Apto 86 23

22298053 MARIA CLARA TACLA FRANCO 19/11/1963 82 7,9 1,6 9,5 Apto 82 33

21363331 MARIANA DIAS DE CAMPOS 06/04/1993 72 7,4 1,8 9,2 Apto 72 59

21478589 MARSIA ANTONIETA DE SOUZA GUILHERME 15/09/1965 80 3,35 2 5,35 Apto 80 46

VIEIRA

22008942 MAX AGOSTINI DE CAMPOS 07/01/1983 80 7,9 2 9,9 Apto 80 47
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22080880 MICHELLE GALANTE BRITO DE ANDRADE 15/01/1983 74 7,2 2 9,2 Apto 74 57

21307601 MIRELLA CAROLINE CAPPELLETTI 20/04/1991 84 7,9 2 9,9 Apto 84 31

22095993 NATALIA YUMI IKEDA 05/05/1986 88 7,3 2 9,3 Apto 88 10

22252509 NICOLAS ROSCHEL 17/09/1991 88 7,8 2 9,8 Apto 88 11

22237828 RAFAEL DE MEDEIROS CASTRO 10/04/1987 72 7,8 2 9,8 Apto 72 58

21474974 RAFAEL DO NASCIMENTO SILVA 12/12/2001 68 7,45 2 9,45 Apto 68 61

21563454 RENAN COELHO DA SILVA 12/03/2001 64 4,4 2 6,4 Apto 64 64

21793050 RICARDO LUO 23/05/1983 56 7,15 1,6 8,75 Apto 56 68

21341117 RITA DE CASSIA AKEMI KAWANAMI CASSAROLLO 05/04/1978 54 7,65 1,8 9,45 Apto 54 69

22282491 SAMANTHA TAMBASCHIA AFFONSO MENKE 07/03/1995 88 7,85 2 9,85 Apto 88 15

22273875 SAMUEL CANDIDO DE SOUZA 12/10/1980 84 7,9 2 9,9 Apto 84 26

21360898 SARAH MIRIAH TOLEDO RABELO 29/10/2002 76 7,55 2 9,55 Apto 76 56

21369917 TAINA WENCESLAU 30/10/1998 82 7,9 2 9,9 Apto 82 41

21535043 TATIANE REGINA CAMPANHOLO RUBIO 08/11/1983 80 7,1 2 9,1 Apto 80 53

21332380 VANIA REGINA PINTO MACIEL 23/06/1966 64 7,3 2 9,3 Apto 64 63

21368953 VICTOR DE CAMARGO 28/04/1990 80 7,6 2 9,6 Apto 80 54

22278770 VINICIUS ALVES MORAES 26/01/1985 82 7,15 2 9,15 Apto 82 43

21880719 WELTON TRAVENSOLLO 04/10/1972 88 5 2 7 Apto 88 8

22266364 WENDELL COLOMBARI SERON 05/07/1991 80 6,7 2 8,7 Apto 80 51

22205713 WILLIAM RAFAEL DOS SANTOS 07/07/1993 82 7,85 2 9,85 Apto 82 34

Inapto 004 - Motorista

Inscrição Nome Nascimento Nota Obj. Nota PP Situação

22178058 ANTONIO LAZARO TERRINI 20/07/1957 60 0 Inapto

22270582 DONIZETE VIEIRA LEITE 29/01/1972 76 3,4 Inapto

22188401 FELIPE RODRIGUES PEREIRA 24/02/1987 68 0 Inapto

21985030 FERNANDO RUFINO FRAGA 02/03/1986 58 3,8 Inapto
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22270825 JORGE FERNANDO DA SILVA SANTOS 23/10/1989 54 0 Inapto

22117709 LUCAS DE JESUS SAMPAIO 15/05/1993 66 3,7 Inapto

22252070 RENATO CARLOS DE MOURA ATHANAZIO 30/12/1961 70 4,5 Inapto

Apto 004 - Motorista

Inscrição Nome Nascimento Nota Obj. Nota PP Situação
Nota
Final

Class.

22256091 ADILSON MARCELINO DE FARIA 01/10/1964 82 10 Apto 82 4

21489262 AEXANDRO CAMARGOS COELHO SOUSA 25/05/1983 68 10 Apto 68 27

21364710 ALEXANDRE PEDROZO MANIERO 15/11/1989 64 9,4 Apto 64 43

22206612 ALTIVO NUNES PEREIRA 11/06/1969 68 8,9 Apto 68 22

21357900 ANDERSON BARROS DA SILVA 12/09/1986 72 7,3 Apto 72 17

21378177 ANDERSON FERREIRA MACIEL 10/06/1978 74 8,6 Apto 74 14

21808899 ANDRE CANTANHEDE MARRARA 12/10/1979 50 7,8 Apto 50 72

22111662 ANDRE LUCAS JACINTO 15/09/1988 62 8,9 Apto 62 55

22270809 ANTONIO JOSE DIEGO AFFONSO 03/12/1982 78 10 Apto 78 8

22256350 ARLEI CARDOSO DE SOUZA 03/02/1981 62 9,1 Apto 62 58

22271295 AUREO VITALINO DE OLIVEIRA 17/11/1981 62 8,1 Apto 62 45

21806527 BRUNO SAMUEL DE OLIVEIRA 21/11/1988 60 7,3 Apto 60 62

21503370 CASSIO ANTONIO ELESBAO 12/03/1969 52 10 Apto 52 67

21437645 CELSO LIBARDI FRUCTUOZO 17/08/1974 76 7,6 Apto 76 11

22093486 CIRIO PEREIRA DE SOUZA 09/06/1963 62 7 Apto 62 44

22245987 CLAYTON APARECIDO DE JESUS NATERAS 12/08/1993 66 8,4 Apto 66 31

22295275 CLEBER BAPTISTA DOS SANTOS 05/09/1975 62 7,6 Apto 62 60

22277676 DEISE FERRARI ARRUDA 04/05/1990 62 9 Apto 62 56

22068783 EDVALDO FAGUNDES DOS SANTOS 10/05/1989 66 6,4 Apto 66 36

22228551 ELISALDO APARECIDO SIQUEIRA 09/01/1965 68 7,3 Apto 68 21

22263349 EMERSON RUDINALDO DA SILVA 27/11/1972 64 7,2 Apto 64 41
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22166246 FABIO FERREIRA ESTEVES 25/05/1981 70 10 Apto 70 18

21332088 FERNANDO DO AMARAL BORTOLETO 09/09/1977 68 8,7 Apto 68 24

21806489 FERNANDO MONTEIRO DE CASTRO 07/05/1990 62 9,7 Apto 62 53

22277277 GEORGE MOREIRA SANTOS 28/01/1989 66 10 Apto 66 34

22290001 GILBERTO JOSE SILVA 18/11/1981 68 10 Apto 68 26

21471290 GIVALDO SOUZA LIMA 03/08/1974 62 7 Apto 62 48

21434255 GUSTAVO ALVARENGA BERTINI 20/10/1981 80 8,8 Apto 80 7

21969442 JOAO BATISTA CORDEIRO DE OLIVEIRA 06/11/1967 62 9,7 Apto 62 57

21423776 JOAO CARLOS ANASTACIO 18/10/1977 74 9,9 Apto 74 12

21570590 JOAO CARLOS DE OLIVEIRA 10/07/1959 54 6,1 Apto 54 65

21310378 JOAO VITOR BASSO 02/04/1984 66 9,3 Apto 66 38

21433216 JOSE EDUARDO CANHADA 21/07/1972 66 10 Apto 66 32

21560234 JOSE FERREIRA FILHO 20/10/1978 62 10 Apto 62 47

21420254 JOSE GILSON MORI 22/03/1975 68 7 Apto 68 20

21846545 JOSE LEANDRO MARCAL 27/10/1981 58 10 Apto 58 64

22125388 JOSE OSMAR MACHADO 25/11/1968 62 7,4 Apto 62 52

22229957 JOSE ROBERTO SANCHES FILHO 13/11/1984 82 8,8 Apto 82 3

21315795 JOSE RONALDO DE SOUZA 15/07/1980 64 9,8 Apto 64 39

21376115 JOSUE BATISTA DE SOUZA 27/12/1993 66 9,6 Apto 66 33

22164952 JUSSARA PEREIRA DE PROENCA 01/01/1981 68 5,8 Apto 68 30

21389497 LAZARO BARBOSA 08/10/1968 52 9,5 Apto 52 69

22216197 LEANDRO CANDIDO DA SILVA 26/09/1975 60 8,9 Apto 60 61

22268499 LEO FERNANDO CANDIDO FONTAGNE 14/01/1983 84 10 Apto 84 2

21550557 LUCIANO PEREIRA BARBOSA 03/04/1975 78 10 Apto 78 9

21340021 LUIS ANTONIO NASCIMENTO 13/06/1968 80 10 Apto 80 6

22264906 LUIS BERNARDO MENDES 28/11/1978 64 8,3 Apto 64 42

21907161 MANOEL DE QUEIROZ CRUZ 29/07/1980 68 10 Apto 68 25
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21613354 MARCOS ANTONIO DA SILVA 13/06/1983 68 10 Apto 68 28

21631352 MARISA DE ALMEIDA LEME 22/04/1970 66 6,5 Apto 66 35

21559465 MAURO CESAR AMANCIO 23/06/1978 62 10 Apto 62 46

21450226 MOAB DOS SANTOS SILVA 27/11/1989 66 7,1 Apto 66 37

22066845 MURILO CAMOLESI SOARES 15/03/1988 74 9,8 Apto 74 13

22244859 ORIVALDO RIBEIRO 17/06/1965 68 7,5 Apto 68 23

22265066 OSMAR SILVIO VENTURA 08/02/1970 52 9,7 Apto 52 68

22203125 PAULO ROBERTO SERAFIM 25/07/1972 62 9,7 Apto 62 49

22073124 REGIS ANDERSON LAZARO 05/12/1982 62 7,5 Apto 62 50

22237712 REINALDO RODRIGUES DA CRUZ 10/08/1978 54 9,3 Apto 54 66

21778230 REINALDO YUKIO KANNO 11/04/1989 88 5,3 Apto 88 1

21422630 RENATO NOGUEIRA SAMPAIO 24/11/1974 76 8,9 Apto 76 10

21457662 RICARDO ALESSANDRO DOS SANTOS SILVA 13/02/1980 62 5,9 Apto 62 59

21787344 ROGERIO ALEXANDRE LOPES 05/08/1976 72 9,2 Apto 72 16

21509310 ROGERIO MARGIOTA 03/03/1984 82 9,2 Apto 82 5

21409153 ROGERIO MOREIRA DE OLIVEIRA 19/08/1987 70 6,9 Apto 70 19

22242260 RONALDO CALAZANS DOS SANTOS 26/12/1989 62 6,3 Apto 62 51

21803986 RONALDO SANTOS DE ALMEIDA 21/04/1978 50 6,5 Apto 50 71

22100768 ROSILDO SANTOS FERREIRA 13/10/1978 58 10 Apto 58 63

21904030 RUDINALDO SANTOS DAMASCENO 14/03/1988 64 10 Apto 64 40

22290478 SAMIR ANTONIO BAPTISTA 26/07/1973 68 8,1 Apto 68 29

21352895 SERGIO VICENTE GOMES 04/09/1968 72 8,9 Apto 72 15

21382085 THIAGO MACHADO MACEDO 22/07/1996 50 8,7 Apto 50 70

21653305 TIAGO MOREIRA BOMBEM 12/02/1988 62 10 Apto 62 54
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LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba, de outubro de 2022.


